100(1)進修部 師生座談會會議紀錄

國立嘉義大學動物科學系 進修部

壹、時間：100 年 12 月 26 日（星期一）18:30

 貳、地點：本系視聽教室

 參、出席人員：系主任、班導師、各班同學

 肆、主席：趙清賢主任

 伍、主席報告事項：

1.      嘉義在此季節早晚溫差大，注意保暖，避免風寒。

2.      參加各項慶祝活動，請注意安全與及早返家。

3.      注意每日到校的交通安全，校園內開車應減速與禮讓行人。

4.      上網填寫教學評量，應確實反映狀況，供做各項教學之參考。

5.      期末考將近，各科學業應提早準備。

6.      請維護教室整潔，於每週一班會整理打掃教室。

7.      請假與各項核章手續要提早辦理，避免延誤各項申請案。

 陸、同學意見反應：

反應一：進大一教室電腦感應卡可否提供非本系教師持有，在支援授課時

使用，避免負責保管學生遺忘帶來或造成保管上的壓力?

主任說明：會徵詢任課老師的需求，提供非本系教師保管感應卡。因考慮

上課教師可能也會忘記攜帶上課或遺失的可能，所以目前作法

是將電腦感應卡多準備一份，交由同時段有課的本系教師保管，

上課時請需要的班上同學前往借用，課後歸還。

會後辦理情形：在 12/27 日早上已將電腦感應卡一份，存放於陳國隆老師

實驗室，委由在陳國隆老師實驗室學習的進大一學生保管，供

應本學期上課需要。下學期開學時，會調查各班需要並作安排。

反應二：進大一 100 學年第 2 學期的飼料作物學可否安排於週四晚上上課?

主任說明：明日聯絡任課教師，確認上課時段可否調整。

會後辦理情形：因飼料作物學老師表示認識飼料作物需安排於白日現場進

行，所以課程維持安排於週六的白日上課。

反應三：進大二教室投影機不清楚，是否能改善？

主任說明：上週三(12/21)日間大學部二年級反應此問題，已請廠商調整處

理，可能效果不佳，明日立即請業者再改善。

會後辦理情形：在 12/27 日早上已聯絡廠商更換燈泡，廠商表示在貨物送

達會立即至系上更換。

 捌、散會：19:05。